Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2023 г.                          № 574-ОД

                                                                     г. Бийск

«О назначении

ответственных»

В целях организации информатизации в МБОУ «СОШ № 5»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за:

1.1. Ведение рубрик школьного сайта Квашину Ю.В., зам. директора по УВР.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 5»                                                             Л.М. Скиба

		2023-09-05T08:08:03+0700
	Скиба Лариса Михайловна